MUNICÍPIO DE QUINTANA
Av. Santa Amélia, 364 - TEL. (14) 3488-1188/1437 CEP: 17.670-000 – QUINTANA-SP

CNPJ: 44.569.051/0001-04 – email: pmquintana@life.com.br  pmquintana@quintana.sp.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2018-

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUINTANA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em

observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal

e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO após fase recursal do Edital de Divulgação dos Resultados das provas escritas e

Títulos, a Retificação da data de nascimento da candidata abaixo relacionada para o cargo de

Agente Comunitária – Código: 03, constante do referido Edital, oficialmente publicado em 31 de

agosto de 2.018.

ONDE SE LEU:

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIA – CÓDIGO: 3

Inscr. Candidato RG
Data de

Nascimento

Pontuação:

Prova Escrita NOTA

 FINAL
CG CE

2309 LUCIANA DE FATIMA RIBEIRO ARAUJO 48903578 08 05 2018 30,00 47,50 77,50

LEIA-SE:

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIA – CÓDIGO: 3

Inscr. Candidato RG
Data de

Nascimento

Pontuação:

Prova Escrita NOTA

 FINAL
CG CE

2309 LUCIANA DE FATIMA RIBEIRO ARAUJO 48903578 08 05 1993 30,00 47,50 77,50

II. ESCLARECE aos interessados que nos termos do item 6.5. do Edital de Concurso Público n.

01/2018, oportunamente será publicado o Edital de Resultados Finais e respectiva Classificação

Final dos candidatos aprovados no certame e classificados nos termos do item 7.1 do Edital do

certame, considerando que na hipótese de igualdade na classificação parcial e final, terá

preferência, sucessivamente, o candidato que:

I. tiver maior idade, considerando-se dia, mês e ano.

II. obtiver maior nota na prova escrita na área de Conhecimentos Específicos.

III. obtiver maior nota na prova prática quando houver.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é

expedido o presente Edital.

Quintana/SP, 11 de setembro de 2018.

JOSÉ NILTON DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

APARECIDO JOSÉ DA SILVA

Presidente
OLIVELTON DA SILVA LIMA

Membro
SOLANGE APARECIDA C. DE SOUZA

Membro